Nº Processo: 02027.000098/2021-65.
Contratante: IBAMA - SUPERINTENDENCIA DE SAO PAULO/SP. Contratado:
08.055.277/0001-23 - SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA. Objeto: Repactuação, a
partir de 01.01.2025, perfazendo o montante mensal estimado de R$ 5.487,55 (cinco mil,
quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos), conforme documentos
(SEI n° 25289532). A partir de 16/04/2025, o valor mensal passa para R$ 41.883,55 .
Vigência: 07/06/2025 a 07/06/2026. Valor total atualizado do contrato: r$ 502.602,60..
Vigência: 07/06/2025 a 07/06/2026.